oldular. YanlıĢ bir Ģey yapsa itiraz ederlerdi. Kaldı ki diğer halife adayı Hz. Ali ve

taraftarlarından da böyle bir düĢünce gündeme getirilmemiĢtir.

3. Hz. Osman’ın Hilafetinde Ġlk Dönemi

Hz. Osman 12 yıl halifelik yapmıĢtır ve tarihçiler onun ilk altı yıllık (24-

29/644-649) idaresini “iyi idare”; ikinci altı yıllık (30-35/650-655) idaresini “gayr- i

meĢrûluk ve karıĢıklık” olarak iki kısma ayırarak incelemiĢlerdir. Bu da bir bakıma

gelenek haline gelmiĢtir.277 Hz. Osman kendisine karĢı düzenlenen bir isyan